ENERGISA MATO GROSSO – DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A
Rua Vereador João Barbosa Caramuru, 184
Bandeirantes Cuiabá | MT CEP 78010-900

03.467.321/0001-99   130204250
(65) 3316 5300 | www.energisa.com.br

Carta Nº 2012/2023/DESC - CRPP - ENERGISA MT/ENERGISA MT

Cuiabá, 6 de junho de 2023
Ao Senhor
Vereador Celso Kozak
Câmara Municipal de Sorriso - MT

Assunto: Informações sobre indicadores de resultados econômicos VPL e TIR.
Referência: Ofício nº 202/2023 – GP/SEC (Requerimento nº 109/2023)

Prezado Vereador,

Em análise a vossa solicitação, informamos que os dados solicitados se
referem a instalações e ações realizadas pela Prefeitura Municipal de Sorriso,
sendo a Energisa responsável apenas pela atualização do cadastro no sistema
elétrico e de faturamento do consumo das lâmpadas instaladas no município.

Considerando que a Energisa não dispõe dos valores gastos pela
prefeitura com quaisquer que seja o serviço prestado a população, orientamos
que os dados sejam solicitados à Prefeitura do município.

Colocamo-nos a disposição para qualquer outra informação que se fizer
necessária através do e-mail: atendimento.poderpublico@energisa.com.br ou
com o Analista de Clientes Elizeu Pereira do Nascimento (66) 9994 –1898.

Atenciosamente,

______________________________                       ____________________________
Elizeu P. do Nascimento                                           Juliano Morelli de Souza
Analista de Clientes                                                  Coord. Relacionamento

Processo: 70700.0006584/2023
Ordem de serviço: 133784976
Carta Elaborada por: LFMS2